funoatec

Prefeitura Municipal de Viamao/RS

Concurso Publico N° 01/2025

Densidade de Inscritos por Vaga

Careos Nivel de
g Ensino
1 - Médico Atengao Nivel
Integrada de Saude da .
- Superior
Familia
2 - Médico ESF/Atencao Nivel
Basica Superior
3 - Médico Ginecologista e Nivel
Obstetra Superior
4 - Médico Neuropediatra vae.l
Superior
5 - Médico Pediatra vaql
Superior
6 - Médico Psiquiatra vaql
Superior
7 - Médico Veterinario vagl
Superior
Nivel
8 - Pedagogo S
9 - Professor de Educagao Nivel
Infantil Superior
10 - Professor de Educacao Nivel
Fisica Superior
11 - Professor de Inglés vaql
Superior
12 - Professor de Nivel
Matematica Superior
13 - Professor de Series Nivel
Iniciais Superior
14 - Terapeuta Ocupacional vae.l
Superior

15 - Profissionais do
Magistério para Educagdo Nivel Médio
Infantil

Inscritos

80

32

153

469

1166

511

115

242

1503

23

356

Pessoa com
Deficiéncia

3

Negro

11
110
273
119

11

43

322

119

Vagas

CR*

CR*
CR*
CR*
CR*
CR*
CR*
2

10

10

CR*

Densidade
por Vagas

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
234,50
116,60
255,50
57,50
121,00
150,30

0,00

71,20



16 - Acompanhante
Terapéutico

17 - Agente Comunitario
de Saude — area: Monte
Alegre

18 - Agente Comunitario
de Saude — area: Santa
Isabel

19 - Agente Comunitario
de Satde — area: Luciana
20 - Agente Comunitario

de Saude — area: Lomba do

Sabao
21 - Agente Comunitario

de Saude — area: Sdo Tomé

22 - Agente Comunitario
de Saude — area: Planalto
23 - Agente Comunitario
de Saude — area: Augusta
Marina

24 - Agente Comunitario
de Saude — area: Augusta
Meneguine

25 - Agente Comunitario
de Saude — area: Viver
Augusta

26 - Agente Comunitario
de Saude — area: Santa
Cecilia

27 - Agente Comunitario

de Saude — area: Esmeralda

28 - Agente Comunitario
de Saude — area: Vila Elsa
29 - Agente Comunitario
de Saude — area: Krahe
30 - Agente Comunitario
de Satde — area: Ruth
Cardoso

31 - Agente Comunitério

de Saude — area: Capao da

Porteira

32 - Agente Comunitario
de Saude — area: Itapua
33 - Agente Comunitario
de Satde — area: Aguas
Claras

34 - Agente Comunitario
de Satude — area: Centro
35 - Agente Comunitario
de Saude — area: Jardim
Viamar

36 - Agente Comunitario

de Saude — area: Estalagem

37 - Agente Comunitario
de Sanude — area: Recanto
da Lagoa

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

68

87

180

28

53

85

55

60

92

14

126

78

138

111

37

22

69

97

149

28

50

54

25

36

67

16

27

21

16

29

48

29

33

36

12

19

32

15

15

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



38 - Agente Comunitario
de Saude — area: Sao Lucas
39 - Agente Comunitario
de Saude — area: Itinerante
40 - Agente de Combate as
Endemias — area: Monte
Alegre

41 - Agente de Combate as
Endemias — area: Santa
Isabel

42 - Agente de Combate as
Endemias — &rea: Luciana
43 - Agente de Combate as
Endemias — area: Lomba
do Sabao

44 - Agente de Combate as
Endemias — area: Sao Tomé
45 - Agente de Combate as
Endemias — area: Planalto
46 - Agente de Combate as
Endemias — area: Augusta
Marina

47 - Agente de Combate as
Endemias — area: Augusta
Meneguine

48 - Agente de Combate as
Endemias — area: Viver
Augusta

49 - Agente de Combate as
Endemias — area: Santa
Cecilia

50 - Agente de Combate as
Endemias — area:
Esmeralda

51 - Agente de Combate as
Endemias — area: Vila Elsa
52 - Agente de Combate as
Endemias — area: Krahe

53 - Agente de Combate as
Endemias — area: Ruth
Cardoso

54 - Agente de Combate as
Endemias — area: Capao da
Porteira

55 - Agente de Combate as
Endemias — area: Itapua
56 - Agente de Combate as
Endemias — 4rea: Aguas
Claras

57 - Agente de Combate as
Endemias — area: Centro
58 - Agente de Combate as
Endemias — area: Jardim
Viamar

59 - Agente de Combate as
Endemias — area:
Estalagem

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

Nivel Médio

89

12

34

100

15

37

56

33

24

28

10

74

19

68

63

16

13

46

67

145

16

56

27

38

16

15

10

11

24

15

18

13

35

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



60 - Agente de Combate as
Endemias — area: Recanto Nivel Médio
da Lagoa

61 - Agente de Combate as
Endemias — area: Sao
Lucas

62 - Agente de Combate as

Nivel Médio

Endemias — area: Itinerante Nivel Médio
63 - Auxiliar ) L
Administrativo Nivel Médio
o WSSy G Nivel Médio
Enfermagem

65 - Auxiliar de Saude ) .
Bucal - ASB Nivel Médio

Total _

31

64

32

3260

2089

136
12985

110

14

10

909

619

48
3411

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*
33

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00



