

Densidade de Inscritos por Vaga

Cargos	Nível de Ensino	Inscritos	Pessoa com Deficiência	Negro	Vagas	Densidade por Vagas
1 - Médico Atenção Integrada de Saúde da Família	Nível Superior	80	3	7	CR*	0,00
2 - Médico ESF/Atenção Básica	Nível Superior	32	0	2	CR*	0,00
3 - Médico Ginecologista e Obstetra	Nível Superior	7	0	0	CR*	0,00
4 - Médico Neuropediatra	Nível Superior	0	0	0	CR*	0,00
5 - Médico Pediatra	Nível Superior	8	0	0	CR*	0,00
6 - Médico Psiquiatra	Nível Superior	6	0	0	CR*	0,00
7 - Médico Veterinário	Nível Superior	153	4	11	CR*	0,00
8 - Pedagogo	Nível Superior	469	7	110	2	234,50
9 - Professor de Educação Infantil	Nível Superior	1166	7	273	10	116,60
10 - Professor de Educação Física	Nível Superior	511	4	119	2	255,50
11 - Professor de Inglês	Nível Superior	115	2	11	2	57,50
12 - Professor de Matemática	Nível Superior	242	4	43	2	121,00
13 - Professor de Series Iniciais	Nível Superior	1503	9	322	10	150,30
14 - Terapeuta Ocupacional	Nível Superior	23	1	2	CR*	0,00
15 - Profissionais do Magistério para Educação Infantil	Nível Médio	356	1	119	5	71,20

16 - Acompanhante Terapêutico	Nível Médio	68	1	25	CR*	0,00
17 - Agente Comunitário de Saúde – área: Monte Alegre	Nível Médio	87	1	36	CR*	0,00
18 - Agente Comunitário de Saúde – área: Santa Isabel	Nível Médio	180	1	67	CR*	0,00
19 - Agente Comunitário de Saúde – área: Luciana	Nível Médio	28	0	9	CR*	0,00
20 - Agente Comunitário de Saúde – área: Lomba do Sabão	Nível Médio	53	0	16	CR*	0,00
21 - Agente Comunitário de Saúde – área: São Tomé	Nível Médio	85	0	27	CR*	0,00
22 - Agente Comunitário de Saúde – área: Planalto	Nível Médio	55	0	21	CR*	0,00
23 - Agente Comunitário de Saúde – área: Augusta Marina	Nível Médio	60	0	16	CR*	0,00
24 - Agente Comunitário de Saúde – área: Augusta Meneguine	Nível Médio	92	1	29	CR*	0,00
25 - Agente Comunitário de Saúde – área: Viver Augusta	Nível Médio	14	0	4	CR*	0,00
26 - Agente Comunitário de Saúde – área: Santa Cecília	Nível Médio	126	0	48	CR*	0,00
27 - Agente Comunitário de Saúde – área: Esmeralda	Nível Médio	78	0	29	CR*	0,00
28 - Agente Comunitário de Saúde – área: Vila Elsa	Nível Médio	138	0	33	CR*	0,00
29 - Agente Comunitário de Saúde – área: Krahe	Nível Médio	111	0	36	CR*	0,00
30 - Agente Comunitário de Saúde – área: Ruth Cardoso	Nível Médio	37	0	12	CR*	0,00
31 - Agente Comunitário de Saúde – área: Capão da Porteira	Nível Médio	22	0	2	CR*	0,00
32 - Agente Comunitário de Saúde – área: Itapuã	Nível Médio	69	0	4	CR*	0,00
33 - Agente Comunitário de Saúde – área: Águas Claras	Nível Médio	97	3	19	CR*	0,00
34 - Agente Comunitário de Saúde – área: Centro	Nível Médio	149	1	32	CR*	0,00
35 - Agente Comunitário de Saúde – área: Jardim Viamar	Nível Médio	28	0	8	CR*	0,00
36 - Agente Comunitário de Saúde – área: Estalagem	Nível Médio	50	0	15	CR*	0,00
37 - Agente Comunitário de Saúde – área: Recanto da Lagoa	Nível Médio	54	0	15	CR*	0,00

38 - Agente Comunitário de Saúde – área: São Lucas	Nível Médio	89	0	27	CR*	0,00
39 - Agente Comunitário de Saúde – área: Itinerante	Nível Médio	12	0	3	CR*	0,00
40 - Agente de Combate as Endemias – área: Monte Alegre	Nível Médio	34	0	8	CR*	0,00
41 - Agente de Combate as Endemias – área: Santa Isabel	Nível Médio	100	1	38	CR*	0,00
42 - Agente de Combate as Endemias – área: Luciana	Nível Médio	15	0	8	CR*	0,00
43 - Agente de Combate as Endemias – área: Lomba do Sabão	Nível Médio	37	0	7	CR*	0,00
44 - Agente de Combate as Endemias – área: São Tomé	Nível Médio	56	1	16	CR*	0,00
45 - Agente de Combate as Endemias – área: Planalto	Nível Médio	33	0	15	CR*	0,00
46 - Agente de Combate as Endemias – área: Augusta Marina	Nível Médio	24	0	10	CR*	0,00
47 - Agente de Combate as Endemias – área: Augusta Meneguine	Nível Médio	28	0	11	CR*	0,00
48 - Agente de Combate as Endemias – área: Viver Augusta	Nível Médio	10	0	3	CR*	0,00
49 - Agente de Combate as Endemias – área: Santa Cecília	Nível Médio	74	1	24	CR*	0,00
50 - Agente de Combate as Endemias – área: Esmeralda	Nível Médio	19	0	6	CR*	0,00
51 - Agente de Combate as Endemias – área: Vila Elsa	Nível Médio	68	0	15	CR*	0,00
52 - Agente de Combate as Endemias – área: Krahe	Nível Médio	63	0	18	CR*	0,00
53 - Agente de Combate as Endemias – área: Ruth Cardoso	Nível Médio	16	0	1	CR*	0,00
54 - Agente de Combate as Endemias – área: Capão da Porteira	Nível Médio	13	0	1	CR*	0,00
55 - Agente de Combate as Endemias – área: Itapuã	Nível Médio	46	0	9	CR*	0,00
56 - Agente de Combate as Endemias – área: Águas Claras	Nível Médio	67	1	13	CR*	0,00
57 - Agente de Combate as Endemias – área: Centro	Nível Médio	145	0	35	CR*	0,00
58 - Agente de Combate as Endemias – área: Jardim Viamar	Nível Médio	16	1	4	CR*	0,00
59 - Agente de Combate as Endemias – área: Estalagem	Nível Médio	56	0	8	CR*	0,00

60 - Agente de Combate as Endemias – área: Recanto da Lagoa	Nível Médio	31	2	9	CR*	0,00
61 - Agente de Combate as Endemias – área: São Lucas	Nível Médio	64	0	14	CR*	0,00
62 - Agente de Combate as Endemias – área: Itinerante	Nível Médio	32	0	10	CR*	0,00
63 - Auxiliar Administrativo	Nível Médio	3260	37	909	CR*	0,00
64 - Técnico em Enfermagem	Nível Médio	2089	14	619	CR*	0,00
65 - Auxiliar de Saúde Bucal - ASB	Nível Médio	136	2	48	CR*	0,00
Total	-	12985	110	3411	33	-